
小野原方面送迎バス時刻表　　
青山幼稚園専用

帰り
水

№ バス停留所 帰り 行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り
0 スクール発 15:45 　 16:45 15:45 18:00 16:45 19:00

1 青山幼稚園前 15:55 16:55 15:55 18:10 16:55 19:10

2
藤白台5丁目バス停
（はま寿司藤白台店） 15:58 16:58 15:58 18:13 16:58 19:13

3
焼肉　七輪

(小野原東5丁目バス停) 16:05 17:05 16:05 18:20 17:05 19:20

4 小野原南バス停
（関西スーパー） 16:06 運　行 17:06 16:06 18:21 17:06 19:21

5 小野原西５丁目バス停
（ウェルシア箕面小野原西店） 16:07 17:07 16:07 18:22 17:07 19:22

6 千里国際バス停 16:08 な　し 17:08 16:08 18:23 17:08 19:23

7 箕面墓地公園南バス停 16:10 17:10 16:10 18:25 17:10 19:25

8 今宮3丁目ゆずるバス停 16:11 17:11 16:11 18:26 17:11 19:26

9 今宮4丁目ゆずるバス停
（レンタル倉庫） 16:13 17:13 16:13 18:28 17:13 19:28

10 てんぷらの山 16:15 17:15 16:15 18:30 17:15 19:30

11 スクール着 16:20 17:20 16:20 18:35 17:20 19:35

【バスのご利用方法】
①バス到着時刻の5分前にはバス停でお待ちください。バスが見えましたら手を上げて合図をお願い致します。
②バス車内では立ち歩かずに、座席に着席の上シートベルトを着用ください。降車の際はバスが完全に停車してから立ち上がり降車ください。
③バスの中はお茶・水以外は飲食禁止です。
④降車バス停の間違いのない様、ご自身の責任において乗降車をお願いいたします。
※バスの乗降において不安なお子さまは保護者様の付き添い、送迎等のご協力をお願い致します。
⑤帰りバスのスクール出発時刻及びバス停到着時刻はお子様の集合状況により早まる場合がございます。ご了承ください。

【バスのキャンセル】　※スムーズな運行の為「必ず」ご協力願います。
バスのキャンセルは授業開始2時間前まではWEBで、それ以降はお電話にて承ります。☎072-723-0102

【ご注意】
①Bコース（青山幼稚園含む）の帰りは他コースの迎え便と同じバスを使用する為定時に出発致します。
②Bコース（青山幼稚園含む）に限り降車バス停に保護者様のお迎えが無い場合はそのままスクールに戻りますのでご注意下さい。
③交通事情により、到着時刻が遅れる場合がございます。予めご了承ください。
④祝日はバスの運行はございません。 　　2024.9月改訂版

コース Ｃ　（16：30～） Ｄ　（17：30～）

水・金水・金
B　（15：15～）

※祝日のバスの運行はございません。


